
【ウイング・ネットワーク個人会員募集終了のご案内】 

 

いつも のと里山空港をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、令和６年７月２０日よりのと里山空港利用促進同盟会による利用促

進助成金【ファミリー旅行助成金】、【グループ旅行助成金】、【ハッピーバースデ

イ旅行助成金】の交付対象者を河北郡以北にお住まいの皆様方に拡大し、より広

域的な利用促進とマイ空港意識の更なる高揚を図ることといたしました。 

 

このことにより、令和６年 7月 19日をもちまして、のと里山空港ウイング・

ネットワーク個人会員の更新手続き及び新規入会受付を終了させていただくこ

とになりました。令和 6年 7月 20日以降は、法人会員のみの募集となります。 

ご入会を希望のお客様には、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、現在会員のお客様には、会員期間満了までの間、助成金のお支払い等の

会員サービスは継続させていただく所存でございます。 

今までウイング・ネットワーク個人会員にご登録を賜り、誠にありがとうござ

いました。 

引き続き のと里山空港をご利用いただけますことを心よりお待ち申し上げ

ます。 

 

また、河北郡以北の住民の皆様方におかれましては、会員登録なしで【ファミ

リー旅行助成金】、【グループ旅行助成金】、【ハッピーバースデイ旅行助成金】を

申請いただけるようになりました。 

 これまで以上に のと里山空港をご利用いただき、マイ空港を盛り上げていた

だきたいと存じます。 

 

 

   令和６年７月 20日  

 

のと里山空港利用促進同盟会 


